



مدیر اجرایی بانک یوکو (UCO) هند گفت: باایستگاه‌های این کشور روند پرداخت بدهی خود بابت خرید نفت از ایران را از طریق کماتیسم رویه آغاز کرده‌اند.

به گزارش رویترز، یک مقام ارشد بانکی هند اعلام کرد، بعد از اعمال تحریم‌های آمریکا علیه تهران در ماه نوامبر میل گذشته از روز سه شنبه روند پرداخت بدهی‌های نفتی هند به ایران از طریق کماتیسم رویه آغاز شد.

«پارتان سنگ» مدیر اجرایی بانک دولتی بانک یوکو به رویترز گفت، روز سه شنبه مبلغی از بدهی شرکت‌های هندی به ایران را دریافت کردیم.وی مبلغ دریافتی برای پرداخت بدهی پالایشگاه‌ها را اعلام کرد.

دھلی نو اخیراً کماتیسم پرداخت هزینه خرید نفت از ایران با استفاده از واحد رویه بدون در نظر گرفتن مالیات را تصویب کرده است که این اقدام می‌تواند

هند پرداخت بدهی نفتی خود به ایران را آغاز کرد

کمک سبزیایی به پالایشگاه‌های هندی برای پرداخت بدهی ۱٫۵ میلیارد دلاری خود به ایران باشد. یک منبع گفته است که پالایشگاه‌ها نفت هند و پالایشگاه منگلوکر که پالایشگاه‌های اصلی هند به شمار می‌آید بدهی خود بابت واردات نفت از ایران را پرداخت کرده‌اند. ایران برای هند به عنوان یکی از خریداران بزرگ نفت این کشور تسهیلاتی از قبیل حمل رایگان،تمدید مهلت پرداخت نفت خریداری شده و دریافت بخشی از پول را رویبه در نظر گرفته است. آمریکا به دلیل نگرانی از افزایش قیمت نفت با اعمال دور دوم تحریم‌های این کشور علیه مردم ایران، سرانجام به اعطای معافیت به هشت کشور جهان برای ادامه واردات نفتی از ایران به مدت ۱۸۰ روز موافقت کرد که این امر باعث تسهیل کشورهای آسیا و چین و هند نیز در این میان از بزرگ‌ترین خریداران نفت این منطقه از ایران است.

رئیس کل بانک مرکزی مطرح کرد: تهیه طرح عملیات بازار باز

رئیس کل بانک مرکزی گفت: طرح مهمی برای عملیات بازار باز درحال تهیه است و در بودجه سال آینده هم برای تدابیر بدهی دولت به بانک‌ها اوراقی پیش‌بینی کردیم که این اوراق مبنای عملیات در بازار باز باشد.

به گزارش ایبنا، عبدالناصر همتی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره حذف چهار صفر از پول ملی اظهار داشت: حذف چهار صفر پیشنهادی است که ارائه شده و موجب تسهیل از امور در مبادلات، کاهش هزینه چاپ اسکناس و تسامبتر شدن ارتباط پول ملی با ارزهای بین‌المللی می‌شود.

وی با بیان اینکه، نرخ مبادله با سایر ارزها بسیار بالاست و رابطه پول ملی ما با ارزهای خارجی نیاز به اصلاح دارد، افزود: این رشد اقتصادی است و دولت باید بررسی کرده و مجلس تبدیل به قانون کند که باید اجازه دهیم در آرامش بررسی شود. همتی تصریح کرد: برخی مطرح می‌کنند که این اقدام تأثیری در تورم و رشد اقتصادی ندارد و ما هم قبول داریم و چنین ادعایی نکرده‌ایم. این اقدام کاری ظاهری و اسمی است و دولت هر تصمیمی بگیرد از آن بی‌خبر می‌کیم.

رئیس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: اگر تصمیم به اجرا گرفته شود بعد از تصویب در مجلس، اجرای این پروژه از لحاظ قانونی و فنی دو سال

مشکل معاملات ارزی و اعتبار مقررات بازار

شورای پول و اعتبار «مقررات مربوط به بازار مشکل

معاملات ارزی » را تصویب کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، در یک هزار و دویست و شصت و چهارمین جلسه شورای پول و اعتبار که در محل ساختمان بانک مرکزی برگزار شد موضوع «بازار مشکل معاملات ارزی»، مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. براساس این مصوبه به منظور ساماندهی و توسعه بازار شفاف، متصفانه و کارا، «بازار مشکل معاملات ارزی» تشکیل می‌شود تا ازها در آن بصورت نقد مطابق مقررات این مصوبه و سایر مقررات مرتبط با آن در بستر الکترونیکی مورد معامله قرار گیرند.

همچنین شورای پول و اعتبار در جلسه چهارم دی ماه سال جاری دستورالعمل سپرده ریالی مبتنی بر ارز را در ۱۴ ماده و ۳ تبصره مورد تصویب قرار داد. طبق این دستورالعمل سپرده سپرده سرمایه‌گذاری ریالی مبتنی بر ارز، نوعی حساب است که در صورت افزایش قیمت دلار خاص ریالی است به درخواست متقاضی به صورت انفرادی یا مشترک افتتاح می‌شود. در این نوع سپرده، بانک به عنوان وکیل سپرده‌گذار، سپرده تودیع شده را برای سرمایه‌گذاری ارزی به کار می‌گیرد. در این نوع سپرده، بانک به عنوان وکیل سپرده‌گذار، سپرده تودیع شده را برای سرمایه‌گذاری ارزی به کار می‌گیرد. در این نوع سپرده، بانک به عنوان وکیل سپرده‌گذار، سپرده تودیع شده را برای سرمایه‌گذاری ارزی به کار می‌گیرد. در این نوع سپرده، بانک به عنوان وکیل سپرده‌گذار، سپرده تودیع شده را برای سرمایه‌گذاری ارزی به کار می‌گیرد.

توقف واردات بنزین از مهر ماه



زمان نیاز دارد تا نهایی شود و به نتیجه برسد. وی با اشاره به دو مصوبه مهمی که در شورای پول و اعتبار تصویب شد، گفت: یک مصوبه ایجاد بازار مشکل ارزی بود که معاملات کرد، به صورت شفاف اتفاق می‌افتد و مصوبه دیگر درباره سپرده‌های ریالی مبتنی بر ارز بود تا مردم به کمک آن ریسک‌داری‌هایشان را در بحالقر برسانند.

همتی یادآور شد: طرح مهمی برای عملیات بازار باز درحال تهیه است و در بودجه سال آینده هم برای تدابیر بدهی دولت به بانک‌ها اوراقی پیش‌بینی کردیم که این اوراق مبنای عملیات در بازار باز باشد. وی با تأکید بر اینکه اصلاح نظام بانکی به عنوان یک مسئله بسیار مهم در دستورکار است، افزود: در چندین جلسه شورای هماهنگی سران قوا در این باره بحث کرده‌ایم و بدهدایی تصویب شده است. همتی با اشاره به اینکه بانک مرکزی کارهای بسیار مهمی دارد که موضوع حذف چهار صفر یکی از اقدامات کوچک محسوب می‌شود، گفت: اقدامات انجام شده را بررسی و از آنها استقبال می‌کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: تقه‌های انجام شده نشان می‌دهد که این اقدام موضوع مهمی است و باید نظر کارشناسان مدنظر قرار گیرد و اگر جمع‌بندی مثبت نبود این اقدام را انجام نمی‌دهیم اما

به نظر من این اقدام مثبت و اثرگذار است.

شورای پول و اعتبار مقررات ارزی را تصویب کرد

با دراشت حسب مورد، مقدار ارز مینا برای درج در حساب

مزبور تعیین می‌شود.

طرح اصلاح نظام بانکی در دستور کار است

در این زمینه، عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی، نیز در پستی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: شورای پول و اعتبار دو سزای و کار مهم در خصوص ارز را به تصویب رساند؛ اولی «مقررات مربوط به راه‌اندازی بازار مشکل معاملات ارزی» و دومی «دستور العمل سپرده ریالی مبتنی بر ارز». «عضای شورای پول و اعتبار و نیز همکارانم که طی سه ماه تلاش و کوششی و با کسب نظر از صاحب نظران پولی و افلاقان و مسئولان بازار سرمایه نسبت به آماده‌سازی این طرح‌ها اقدام کردند، تشکر می‌کنم».

رئیس شورای پول و اعتبار تأکید کرد: طرح اصلاح نظام بانکی و برنامه‌ریزی برای استفاده از عملیات بازار باز در اعمال سیاست‌های پولی نیز با دقت نظر و بررسی همه جانبه در جریان است که در صورت آماده شدن عملیاتی خواهد شد. همچنین دبیر کل کانون صرافان با بیان اینکه، بازار مشکل معاملات از مرجع تعیین نرخ می‌شود، گفت: کانون بانک‌های خصوصی، شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و کانون صرافان سه رکن مشکل بازار معاملات ارزی هستند. رضا تاشاوند در گفتگو با ایبنا، درباره مصوبه شورای پول و اعتبار برای تشکیل بازار مشکل ارزی، با بیان اینکه، از مدت‌ها قبل درخواست تشکیل بازار با اقالی شفاف برای مشخص شدن تمامی معاملات نقدی ازسوی کانون صرافان

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی از توقف واردات بنزین به کشور از ابتدای مهرماه خبر داد.

علیرضا صادق‌آبادی در مراسم راه‌اندازی فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس اظهار کرد: با به مدار آمدن فاز سوم، حاشیه امن در تولید و توزیع بنزین در ایران ایجاد می‌شود.

وی با اشاره به آمار تولید بنزین داخلی اظهار کرد: منظور از بنزین داخلی، بنزین پایه کشور به اضافه اکتان فرافزای تولید داخل است. میانگین تولید بنزین در ایران در سال ۱۳۹۶ روزانه ۶۷/۲۸ میلیون لیتر بود که این میزان در سال ۹۷ تا روز گذشته، به ۹۵/۸۷ میلیون لیتر رسیده است. البته در دو ماه نخست سال جاری فاز دوم ستاره خلیج فارس راه‌اندازی نشده بود و بیش‌ترین حجم اورهال را در پالایشگاه‌ها در این فاز داشتیم.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی با بیان این که ظرفیت تولید بنزین به جز فاز سوم

وزیر صنعت: هدفمان کاهش قیمت آزاد خودرو و حذف بازار سیاه است

در این شد که در حوزه مواد اولیه، تولید، قطعات و لوازم پایه، رویه تسهیل‌کننده‌ای پیدا کند و قیمت خودرو و حتما از این قیمت بازار خوبی را بی‌گرفته‌ایم. وزیر صنعت در پاسخ به این پرسش‌ها که قیمت اعلام‌شده خودروها تا چه اندازه واقعی است، اظهار کرد: ما با یک اصولی موضوع را پیگیری می‌کنیم که نهایتاً منجر به افزایش تولید، کیفیت، تیراژ و کاهش قیمت بشود که اهداف نهایی ما است و مجموعه‌ای از اقدامات از جمله برپایی نمایشگاه‌ها در شهر آفتاب این است تا قاطعانی که سابقاً از خارج می‌آمد را داخل ساخت کنیم.

رحمانی تأکید کرد: در مورد قیمت اما یک واقعیت موجود در بازار آزاد داریم که باید باشد و تفاوتی بین این قیمت با کارخانه هم هست اما اینکه بگوییم قیمت تمام‌شده پایین با بالاتست،

آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای عیاضعلی شگریزند با ۲ برگ استعلامیه که گواهی و امضاء شهرداری برای دریافت سند المثنی به این اداره مراجه ۱۴۳۱ فرعی از ۵۷ اصلوی جوانمرد اشترک که ذیل ۸۱۴۵ صفحه ۳۴۱ دفتر جلد ۷۱ به ثبت رسیده است مفقود شده است، لذا این آگهی مستند به تبصره یک ماده ۱۲۰ این‌نامه قانون ثبت در یک نوبت منتشر می‌شود تا هر کسی مدعی انجام معامله با سند فوق یا وجود سند نزد خود می‌باشد ظرف ۱۰ روز پس از انتشار مراتب اعتراض خود را کتبا به ثبت اسناد و املاک سلسله ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در موعده مقرر طبق مقررات سند المثنی صادر خواهد شد. م - الف ۲۰۹۶ / ۳۰۹۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سلسله فرساد بازوندنژاد

دعوتنامه شرکت در مجمع عمومی عادی
بطور فوق‌الذکر صاحبان سهام شرکت مهندسین مشاور آهون (سهامی خاص) معارفه می‌نمایند. موضوع دعوت مجمع عمومی توسط هیئت مدیره، بدینوسیله از سهامداران محترم دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌الذکر این شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۳۹۷/۱۱/۶ در محل دفتر مرکزی به نشانی تهران - خیابان ولیعصر - بالاتر از پارک سامی - کوچه امینی - پلاک ۱ - طبقه دوم برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانید. دستور جلسه انتخاب بازرسین می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت مهندسین مشاور آهون

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ایراکن بهشت‌آباد (سهامی خاص) ثبت به شماره ۸۳۴ و شناسه ملی ۱۰۴۸۰۰۴۵۹۷۷ در دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌الذکر شرکت که در ساعت ۱۱ صبح مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۸ در محل شرکت تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- نقل و انتقال سهام

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم مرصیه نظایران دارای شماره شناسنامه ۲۶ بصرح دادخواست بکلاسه ۱۳۹۷/۱۱/۱۲۸۸ در این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ضرر کوشیده به شماره شناسنامه ۴۰۲ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۹ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات کفنه و ورنه جن الفوت آن مرحوم منحصراً است به؛
۱- مرصیه نظایران فرزند امان‌اله ش. ۲۶ ص‌دره از گلناغرف - زوجه م‌فردوسی ۲- خاور - مرادی فرزند محمد ش. ۱۸ ص‌دره از ایوان‌غرب - م‌درستی ۳- منیم کوسلوندی فرزند ضرر ش.ش.۲۰۴۶۳/۶۱۶۰۵۵۹۵۱ ص‌دره از ایوان - فرزند متوفی ۵- میلاد کوسلوندی فرزند ضرر ش.ش.۶۱۶۰۵۵۹۵۱ ص‌دره از ایوان - فرزند متوفی ۵- معین کوسلوندی فرزند ضرر ش.ش.۶۱۶۰۸۹۷۷/۱۱ ص‌دره از ایوان - فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مستزور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا ویتنامتهای از متوفی فرد او باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت یک ماه به این مرجع تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم حقوقی ایوان یوسف مرادزادگی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تکلیف و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر اثر شماره ۱۳۹۷/۰۳۲۶-۳۲۶-۱۳۹۷ مورخه ۹۷/۱۲/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی شهرستان فامنین تصرفات مالکانه و بلاعراض از آقای علی محمدی فرزند تقی اقلعی به شماره شناسنامه ۶۰۴ ص‌دره از فامنین به شماره ملی ۱۳۹۷/۰۳۲۶۴۴۱ ص‌دره از فامنین بکفنه می‌نماید. هرزوجه‌ای این یکساحت چهل و نه هزار و شصت مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۹ اصلی تهران در بخش پنج همدان اراضی ضرر نواب خریداری از مالک (جبر) مرکز زاده شده است. لذا به منظور اطلاع مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود. در صورتی که شخصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، خود را در مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف ۲۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۰/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۲۰

رضا بیات - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان فامنین

اخبار کوتاه

پنجشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۷ شماره ۱۱۴۴۵ - سال چهارم

بازگشت مهاجران افغان از ایران راگورد زد

خبرگزاری فرانسه در یادداشتی به بازگشت گسترده اورگان افغان از ایران خرد داده است.به گزارش شفقنا،مدریربیرت مهاجران افغان مرکز بین‌المللی مهاجران (IOM) در گزارشی اعلام کرد در سال ۲۰۱۸ بیش از ۸۰۰ هزار مهاجر افغان از ایران به کشورشان بازگشته‌اند. این سازمان وضعیت اقتصادی ایران، تحریم‌های آمریکا و همچنین نوسانات اقتصادی در این کشور را عامل اصلی بازگشت مهاجران افغان به کشورشان دانسته است.درحالی که بازگشت مهاجران افغان از ایران افزایش شدیدی یافته، بازگشت آنان از پاکستان همچنان کم است به طوریکه در سال ۲۰۱۸ تنها ۲۳ هزار مهاجر افغان از این کشور رفته‌اند. پیش‌بینی می‌شود بین ۱/۵ تا ۳ میلیون مهاجر افغان در ایران حضور داشته باشند.

خريد نفت تركيه از ايران ادامه خواهد داشت

منابع تجاری و کشتیرانی آگدا اعلام کردند که خرید نفت ترکیه از ایران به میزان روزانه ۶۰ هزار بشکه ادامه خواهد داشت.ترکیه به دنبال کسب معافیت تحریمی آمریکا روزانه ۶۰ هزار بشکه نفت از ایران وارد می‌کند.براساس اعلام رویترز، ترکیه واردات نفت خام از ایران پس از یک وقفه یک ماهه از سر گرفته است.آزم به ذکر است،ترامپ در تحریم‌های شتابناکی خود ۸ کشور را معاف اعلام کرده بود که ترکیه نیز یکی از این کشورها به شمار می‌آید.

مدیرعامل بانک آینده: برای تحقق اهداف اقتصادی کشور، باید همه بانک‌ها بیش از پیش همکاری کنند

جلال رسول اف مدیرعامل بانک آینده گفت: برای عبور از وضعیت فعلی اقتصادی کشور باید همره تمام مردم و دوشادوش مسئولان اقتصادی آماده بوده و برنامه داشته باشیم. مدیرعامل بانک آینده، در جلسه هم‌اندیشی که با حضور اعضای هیات مدیره، مدیران ارشد و روسای بانک آینده شب سراسر برگزار شد، به شرایط اقتصادی کشور گفت: همه ما به عنوان یک مدیر بانکی باید دوشادوش مسئولان اقتصادی کشور و همره تمام مردم و برای عبور از شرایط دوران بحران آماده بوده و برنامه داشته باشیم. وی توضیح داد: اقتصاد ایران، بانک محور بود و به همین دلیل بیشتر فشار دشمنان، بر تخریب نظام بانکی کشور متمرکز است.لذا، باید مراقب باشیم و اجازه ندهیم که با بعضی شایعه‌پزادی معاندان، اعتماد مردم به بانک‌ها، دچار تزلزل گردد؛ گرچه مردم عزیزمان، هوشیارتر از این هستند که خود را در معرض این‌گونه شایعات قرار دهند.مدیرعامل بانک آینده تأکید کرد: حق مشتری است که بداند در بنگاه اقتصادی که سرمایه‌گذاری کرده و با آن کار می‌کند چه می‌گذرد؛ لذا، باید برای مشتریان و دیگر ذینفعان وقت بگذارید و خدمات و محصولات بانک را برای آنها به‌طور کامل توضیح دهید.

بانک جهانی: فعالیت اقتصاد ایران در سال ۲۰۱۹ بهبود خواهد یافت

بانک جهانی در گزارشی با اشاره به اینکه تأثیر تحریم‌های ایران بر بازار نفت پس از پایان معافیتهای اعلام شده آمریکا برای خریداران نفت این کشور مشخص نیست، افزود: برخی اقتصادهای بزرگ که در سال ۲۰۱۸ شاهد کاهش فعالیت بودند مانند ایران، در سال ۱۹ بهبود خواهند یافت.به گزارش ایرنا، در گزارش جدید ماه ژانویه بانک جهانی با عنوان «دورنماهای اقتصادجهانی ۲۰۱۹» آمده است:تداوم کاهش تولید نفت و نژوتولاب و همچنین نگرانی‌های بازار نفت درباره تأثیر تحریم‌های آمریکا علیه ایران موجب افزایش قیمت نفت خام برنت شد که در اوایل ماه اکتبر به اوج ۶۶ دلار در هر بشکه رسید. با این حال، قیمت‌ها در سه‌ ماه نوامبر با اعلام معافیتهای حقوقی برای هشت کشور از جمله چین و هند در زمینه خرید نفت از ایران به شدت کاهش یافت.این گزارش می‌افزاید:درباره تأثیر کامل تحریم‌های ایران (بر نفت نفت) پس از پایان معافیتهای اعلام شده آمریکا صادر شد، برخی خریداران نفت ایران، ابهام و عدم قطعیت زیادی وجود دارد.در بخش دیگری از گزارش بانک جهانی آمده است:پیش‌بینی می‌شود که رشد اقتصادی در سال ۲۰۱۹ رقم ۴٫۲ درصد افزایش یابد.برخی از اقتصادهای بزرگ که در سال ۲۰۱۸ شاهد کاهش فعالیت بودند مانند ایران، آژرانتین و اکتولا در سال ۲۰۱۹ به تدریج بهبود خواهند یافت.بانک جهانی چشم انداز اقتصاد بین‌المللی در سال ۲۰۱۹ میلادی را «سالمی تارک» توصیف کرد و نوشت: گذشته شاهد آن بودیم که تجارت بین‌المللی و سرمایه‌گذاری با کاستی و کاهش مواجه شد و تنش‌های تجاری شدت گرفت وچندین بازار عمده جهانی تحت فشارهای مالی قرار گرفتند.

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) (نوبت دوم)

دانشگاه علوم پزشکی قم در نظر دارد تأمین نیروی تکنیکان جهت مرکز آموزش درمانی تکتوبی، همدانی - قرآنی را به شرکت واجدشرایط واکاردار نماید.

***جهت خرید مستقیم: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت ۵ روز کاری**

***قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب همراه بارفه بانک ۱۳۳۷۷۵۳۱۰۰۰۴ (قابل واریز در کلیه شعب).**

***سأدارک وقت نیاز جهت دریافت اسناد: اصل فیش واریزی به همراه معرفی‌نامه کتبی.**

***جهت دریافت پیشنهاد: حداکتر ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت خرید اسناد.**

***میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت وجه نقد و یا ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار سه ماه.**

***محل خرید اسناد و تحویل پیشنهادات: قم، خیابان شهید لوسائنی (ساحلی)، دانشگاه علوم پزشکی قم، واحد دبیرخانه.**

***زمان گشایش پیشنهادها: راس ساعت ۱۳ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳**

هزینه آگهی مناقصه: هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تذکر ۱: صرف برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

تذکر ۲: الزاماً تهیه اسناد مناقصه همراه با معرفی‌نامه معتبر، حضوری و از طریق دفتر خانه مرکزی دانشگاه قبول می‌باشد.

ابلاغ و خرید رسیدگی
به عباس برزویی پرونده غیر منقول اجرائی کلاسه ۸۱۰۰۰۸۱
ایران دادخواستیه به خواسته مطالبه وجه علیه شماره ارائه که در کلاسه ۵/۹۷/۷۵۴ ثبت و برای مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۴ ساعت ۱۶:۳۰ و خرید رسیدگی تعیین کرده است شما می‌توانید قبل از رسیدگی به این شعبه مراجعه و ضمن اعلام آدرس خود نسخه نانی دادخواست را دریافت نمایید. م‌الف ۱۶۸۱ (۹۷/۱۰/۰۰)

ابلاغ و خرید رسیدگی
در وقت ماهه ۷۳ قاتن دادرسینی مدنی به خواندگان آقای امیرعلی مصمام وحمید فاضله مصمم فرزندان احمد علی اختری علی به نام نفرینه اینکه قحاح و پس از ویر به وکالت آقایان مهدی دودانگه‌ای مینبی بر تنظیم سند بطرفتی شما به این شعبه تنظیم نموده و شماره ۱۷۰۶۷۰۰۲ ثبت گردیده وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۳ ساعت ۱۲/۳ ظهیر تعیین گردیده لذا لازم است خواندگان نامی دادخواست را دریافت نمایند. م‌الف ۱۶۸۱ (۹۷/۱۰/۰۰)

ابلاغ و خرید رسیدگی
در وقت ماهه ۷۳ قاتن دادرسینی مدنی به خواندگان آقای امیرعلی مصمام وحمید فاضله مصمم فرزندان احمد علی اختری علی به نام نفرینه اینکه قحاح و پس از ویر به وکالت آقایان مهدی دودانگه‌ای مینبی بر تنظیم سند بطرفتی شما به این شعبه تنظیم نموده و شماره ۱۷۰۶۷۰۰۲ ثبت گردیده وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۳ ساعت ۱۲/۳ ظهیر تعیین گردیده لذا لازم است خواندگان نامی دادخواست را دریافت نمایند. م‌الف ۱۶۸۱ (۹۷/۱۰/۰۰)

آگهی مزایده
به موجب برنده اجرائی کلاسه ۹۷۰۳۵۰ محکوم علیه قاسم امسری فرزند تقی محکوم است به پرداخت مبلغ ۶۰۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان اصل طلب در حق محکوم له بنام امیر امیر اورک فرزند علی مصمم و پرداخت مبلغ ۵۵۰۹۸۷۰۰۳۴ ریال بابت هزینه های اجرایی در حق دولت و در راستای اجرای مفاد اجرائیه است با مشخصات :
**حقوق و مشخصات ملک: دو موشع شاع از قسم فهده شهر باکانه به استناد، منبع اجرائی ملک بشماره یک ۱۷۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۱۹۰ متر مربع و پورانه و مجوزات ساختمانی را طبق اول کرده) طبق هدف مفک مستعمل بر اثر اتمام حراج عمومی و با مندرجاتی از طبقه اول شامل دو اتاق خواب خواب حمام و سرویس بهداشتی و دو اتاق و تلفن -ساخت - ساخته شده از مصالح ساختمانی پوشش دیوارها سقف گالری - رنگ آبی -سرویس - ظرف طاق گرمی (آجر و آهن) و نمای سفید، کاشیهای ساختمانی، سقف مساخت -کاشی است که همه منطبق به محکوم علیه است.
توسعه کار شتاب مناسب دادگستری است که مساحت شهر فهده شمع باکانه به استناد، منبعه اجرائی ملک بشماره کلاسه ۷۳۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ واقع در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۱۹۰ متر مربع و پورانه و مجوزات ساختمانی را طبق اول کرده) طبق هدف مفک مستعمل بر اثر اتمام حراج عمومی و با مندرجاتی از طبقه اول شامل دو اتاق خواب خواب حمام و سرویس بهداشتی و دو اتاق و تلفن -ساخت - ساخته شده از مصالح ساختمانی پوشش دیوارها سقف گالری - رنگ آبی -سرویس - ظرف طاق گرمی (آجر و آهن) و نمای سفید، کاشیهای ساختمانی، سقف مساخت -کاشی است که همه منطبق به محکوم علیه است.
توسعه کار شتاب مناسب دادگستری است که مساحت شهر فهده شمع باکانه به استناد، منبعه اجرائی ملک بشماره کلاسه ۷۳۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ واقع در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۱۹۰ متر مربع و پورانه و مجوزات ساختمانی را طبق اول کرده) طبق هدف مفک مستعمل بر اثر اتمام حراج عمومی و با مندرجاتی از طبقه اول شامل دو اتاق خواب خواب حمام و سرویس بهداشتی و دو اتاق و تلفن -ساخت - ساخته شده از مصالح ساختمانی پوشش دیوارها سقف گالری - رنگ آبی -سرویس - ظرف طاق گرمی (آجر و آهن) و نمای سفید، کاشیهای ساختمانی، سقف مساخت -کاشی است که همه منطبق به محکوم علیه است.
توسعه کار شتاب مناسب دادگستری است که مساحت شهر فهده شمع باکانه به استناد، منبعه اجرائی ملک بشماره کلاسه ۷۳۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ واقع در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۱۹۰ متر مربع و پورانه و مجوزات ساختمانی را طبق اول کرده) طبق هدف مفک مستعمل بر اثر اتمام حراج عمومی و با مندرجاتی از طبقه اول شامل دو اتاق خواب خواب حمام و سرویس بهداشتی و دو اتاق و تلفن -ساخت - ساخته شده از مصالح ساختمانی پوشش دیوارها سقف گالری - رنگ آبی -سرویس - ظرف طاق گرمی (آجر و آهن) و نمای سفید، کاشیهای ساختمانی، سقف مساخت -کاشی است که همه منطبق به محکوم علیه است.
توسعه کار شتاب مناسب دادگستری است که مساحت شهر فهده شمع باکانه به استناد، منبعه اجرائی ملک بشماره کلاسه ۷۳۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ واقع در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۱۹۰ متر مربع و پورانه و مجوزات ساختمانی را طبق اول کرده) طبق هدف مفک مستعمل بر اثر اتمام حراج عمومی و با مندرجاتی از طبقه اول شامل دو اتاق خواب خواب حمام و سرویس بهداشتی و دو اتاق و تلفن -ساخت - ساخته شده از مصالح ساختمانی پوشش دیوارها سقف گالری - رنگ آبی -سرویس - ظرف طاق گرمی (آجر و آهن) و نمای سفید، کاشیهای ساختمانی، سقف مساخت -کاشی است که همه منطبق به محکوم علیه است.
توسعه کار شتاب مناسب دادگستری است که مساحت شهر فهده شمع باکانه به استناد، منبعه اجرائی ملک بشماره کلاسه ۷۳۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ واقع در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۱۹۰ متر مربع و پورانه و مجوزات ساختمانی را طبق اول کرده) طبق هدف مفک مستعمل بر اثر اتمام حراج عمومی و با مندرجاتی از طبقه اول شامل دو اتاق خواب خواب حمام و سرویس بهداشتی و دو اتاق و تلفن -ساخت - ساخته شده از مصالح ساختمانی پوشش دیوارها سقف گالری - رنگ آبی -سرویس - ظرف طاق گرمی (آجر و آهن) و نمای سفید، کاشیهای ساختمانی، سقف مساخت -کاشی است که همه منطبق به محکوم علیه است.
توسعه کار شتاب مناسب دادگستری است که مساحت شهر فهده شمع باکانه به استناد، منبعه اجرائی ملک بشماره کلاسه ۷۳۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ واقع در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۱۹۰ متر مربع و پورانه و مجوزات ساختمانی را طبق اول کرده) طبق هدف مفک مستعمل بر اثر اتمام حراج عمومی و با مندرجاتی از طبقه اول شامل دو اتاق خواب خواب حمام و سرویس بهداشتی و دو اتاق و تلفن -ساخت - ساخته شده از مصالح ساختمانی پوشش دیوارها سقف گالری - رنگ آبی -سرویس - ظرف طاق گرمی (آجر و آهن) و نمای سفید، کاشیهای ساختمانی، سقف مساخت -کاشی است که همه منطبق به محکوم علیه است.
توسعه کار شتاب مناسب دادگستری است که مساحت شهر فهده شمع باکانه به استناد، منبعه اجرائی ملک بشماره کلاسه ۷۳۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ واقع در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۱۹۰ متر مربع و پورانه و مجوزات ساختمانی را طبق اول کرده) طبق هدف مفک مستعمل بر اثر اتمام حراج عمومی و با مندرجاتی از طبقه اول شامل دو اتاق خواب خواب حمام و سرویس بهداشتی و دو اتاق و تلفن -ساخت - ساخته شده از مصالح ساختمانی پوشش دیوارها سقف گالری - رنگ آبی -سرویس - ظرف طاق گرمی (آجر و آهن) و نمای سفید، کاشیهای ساختمانی، سقف مساخت -کاشی است که همه منطبق به محکوم علیه است.
توسعه کار شتاب مناسب دادگستری است که مساحت شهر فهده شمع باکانه به استناد، منبعه اجرائی ملک بشماره کلاسه ۷۳۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ واقع در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۱۹۰ متر مربع و پورانه و مجوزات ساختمانی را طبق اول کرده) طبق هدف مفک مستعمل بر اثر اتمام حراج عمومی و با مندرجاتی از طبقه اول شامل دو اتاق خواب خواب حمام و سرویس بهداشتی و دو اتاق و تلفن -ساخت - ساخته شده از مصالح ساختمانی پوشش دیوارها سقف گالری - رنگ آبی -سرویس - ظرف طاق گرمی (آجر و آهن) و نمای سفید، کاشیهای ساختمانی، سقف مساخت -کاشی است که همه منطبق به محکوم علیه است.
توسعه کار شتاب مناسب دادگستری است که مساحت شهر فهده شمع باکانه به استناد، منبعه اجرائی ملک بشماره کلاسه ۷۳۸/۱۱۴/۰۰۷ شماره ثبتی ۸۸۳۴۳ واقع در وقت ۳ شهریور ۱۳۹۷ عارضت است تا یک باب منزل مسکونی دو طبقه واقع در موقعیت مناسب مسکونی شهری بنسبتی اهواز تکمیل تسامیخ دارای آزادی بین خیابان های شمع و باغ ناصر خسرو پلاک ۱۹۱ اسبا (نزد زیاده داران عرصه به مساحت ۲۰۲/۵ متر مربع**